

Dénomination : Pâte à choux

Ingrédients :	Référence :	Allergènes	Code :	Remarques
Farine	1,1kg JESPERS farine spéciale	Gluten	FM001	
Œufs entier	29 p oeufs	Œuf	OE01	
Eau	1000gr analyse fournie			
Beurre	0,3 kg argenta Puratos	lait & gluten		
SEL	0,005gr			

Boulangerie CANONE C SPRL : Delices du Palais – Rue deMons 31- 7060 SOIGNIES
Contact :067/33,30,70 - TVA BE 0563,773,007